שטחי יישובים ישראליים ושטח בסיסים ו/או עמדות צה"ל בתחומים שבאחריות הרשות הפלסטינית ייחשבו כשטחים מוחזקים לצורך פוליסה זו. למרות האמור לעיל, פוליסה זו תחול גם בתחומי ה"אזורים" כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית האשמיית, התשנ"ה - 1995.
ג דין דיני מדינת ישראל.
ד הוצאות משפט הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת לצורך הגנתו, וזאת אף מעבר לגבול האחריות.
ה השתתפות עצמית הסכום המירבי, כמפורט ברשימה, בו יישא המבוטח ישירות לצד השלישי, אשר מעבר לו ישולמו תגמולי הביטוח, ו/או הסכום בו יישא המבוטח מתוך סכום ההוצאות שיעמדו לתשלום על ידי המבטח, עקב מקרה ביטוח המכוסה לפי פוליסה זו, לגבי כל מקרה ביטוח בנפרד.

לצורך סייג זה - "טרור" משמעו - שימוש באליומות לצרכים פוליטיים, לרבות שימוש באליומות, שמטרתו להפחיד את הציבור או כל חלק ממנו על ידי איש או אנשים הפועלים מטעם או בקשר עם ארגון העוין את המדינה. לעניין "טרור", כהגדרתו לעיל, שאירע בשטח מדינת ישראל ו/או השטחים המוחזקים על ידה, רק אישור מפורש של משרת ישראל או של משרד הביטחון או של מנהל מס רכוש וקרן פיצויים, כמוגדר בחוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א - 1961 על כל תיקונו, המאשר כי הנזק נגרם במישרין ע"י פעולת טרור, ישמש עילה לדחיית תביעה לנזקי טרור.</p>
<p>י תשלומים עונשיים</p> <p>קנסות, עיצומים כספיים, פיצויי עונשין ופיצויים לדוגמא.</p>
<p>יא אסבסט</p> <p>נזק בגין מקרה ביטוח שמקורו או סיבתו נובעים במישרין או בעקיפין ו/או שהינו קשור בדרך כלשהי

ההצמדה הינה למדד הידוע ביום תחילת הביטוח.</p> <p>5. לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המירבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי ריבית אלה ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.</p> <p>6. תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום דמי הביטוח בפועל.</p> <p>7.

ביטוח ביום הביטול, יחסית לתקופה שנותרה עד תום תקופת הביטוח המוסכמת.</p>
ה <p>הפרת חובת הגילוי ו/או החמרה בסיכון</p> <p>מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 5(ד') לתנאים אלה – ביטול הביטוח, המבטח יהיה רשאי לבטל את הפוליסה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק ו/או לכל תרופה אחרת בהתאם להוראות סעיפים 8 – 6 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח"), בהתייחס לחובת הגילוי ו/או בהתאם להוראות סעיפים 19 – 17 לחוק חוזה הביטוח, בהתייחס להחמרה בסיכון ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי.</p>
ו <p>הודעה על קרות מקרה ביטוח וביטול החבות</p> <p>1.